ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов в Фонде капитального ремонта
многоквартирных домов Рязанской области

г. Рязань 19 июля 2022 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии - Барабаш В.В.

Члены комиссии: - Воронина О.В.

- Воробьев Д.А.

- Дунтау Т.Ф.

- Львова Е.Ю.

Секретарь комиссии - Кулишина Н.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рассмотрении результатов проведенной оценки коррупционных рисков в
Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области.

2. Формирование предложений по утверждению Перечня функций, при
реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня
должностей, связанных с коррупционными рисками, и Плана мероприятий по
минимизации коррупционных рисков в Фонде капитального ремонта
многоквартирных домов Рязанской области.

СЛУШАЛИ:

1. Кулишину Н.Ю. о результатах оценки коррупционных рисков, возникающих
в деятельности Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской
области, проведенной в соответствии с приказом Фонда от 15.06.2022 № 1506/1.

2. Барабаша В.В. с предложением направить на утверждение генеральному
директору Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области
проекты Перечня функций, при реализации которых наиболее вероятнс
возникновение коррупции, перечня должностей, связанных с коррупционнымг
рисками, и Плана мероприятий по минимизации коррупционных рисков в Фонде
капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о результатах оценки коррупционных
рисков, возникающих в деятельности Фонда капитального ремонта многоквартирных
домов Рязанской области.

2. Направить на утверждение генеральному директору Фонда капитального
ремонта многоквартирных домов Рязанской области проекты Перечня функций, при
реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня
должностей, связанных с коррупционными рисками, и Плана мероприятий по
минимизации коррупционных рисков в Фонде капитального ремонта
многоквартирных домов Рязанской области.

Председатель комиссии В.В. Барабаш

Секретарь комиссии Н.Ю. Кулишина